АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  06.05.2008 г. № 802

О мероприятиях по ликвидации
последствий связанных с

происшествием на реке Воложка
В целях ликвидации последствий происшествия на реке Воложка  01.05.2008г. на основании статьи 11 Федерального Закона «О защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера» № 68-ФЗ от 21.12.1994г. и протокола КЧС и ОПБ от 02.05.2008г., руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить состав рабочей комиссии (приложение № 1).

 2.Утвердить план мероприятий по ликвидации последствий происшествия на реке Воложка (приложение № 2).

3. Комитету финансов администрации Марксовского муниципального района обеспечить финансирование мероприятий по ликвидации последствий происшествия на реке Воложка за счет средств резервного фонда в сумме 100 (сто) тысяч рублей согласно смете (приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по ЖКХ, градостроительству, имущественным и земельным отношениям администрации Марксовского муниципального района Валова П.В.

Глава администрации
муниципального района                                                                 И.А.Панков

Проект внесен сектором по делам ГО и ЧС

Первый зам. главы администрации МР                                        Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации МР,

начальник управления по организации

деятельности администрации                                                       С.А. Акимов

Зам. главы администрации МР,

председатель комитета по ЖКХ,

градостроительству, имущественным

и земельным отношениям                                                             П.В. Валов

Начальник Комитета финансов

администрации  ММР                                                                   С.В. Чалбушева

Начальник отдела правового

обеспечения

              А.Г. Чуланов

Исполнитель                                                                                   Е.П. Буйницкий
\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\май\Pt17 050508 №802.doc